平成 23 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 澤 藤 電 機 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先  取締役経理部長  加藤 芳宏

 （TEL.0276-56-7138）

（訂正）「平成 22 年３月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 22 年５月７日に発表いたしました「平成 22 年３月期 決算短信」の記載事項の一部に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は を付して表示しております。

記

□サマリー情報 １ページ

１．22 年３月期の連結業績（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

【訂正前】

 営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

22年３月期

百万円

1,580

百万円

△677

百万円

△956

百万円

1,181

21 年 3月期 △1,175 △1,124 2,217 1,186

【訂正後】

 営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

22年３月期

百万円

1,535

百万円

△632

百万円

△956

百万円

1,181

21年３月期 △1,175 △1,124 2,217 1,186

□４ページ

１．経営成績

（２）財政状態に関する分析

②キャッシュ・フローの状況

【訂正前】

 当連結会計年度のキャッシュ・フローの状況につきましては、営業活動キャッシュ・フローが１５億８０

百万円（対前期２７億５５百万円増）となり、投資活動によるキャッシュ・フローは、△６億７７百万円

（対前期４億４７百万円増）となりました。

また、財務活動キャッシュ・フローは、△９億５６百万円（対前期３１億７４百万円減）となり、当期末

の現金および現金同等物の残高は、１１億８１百万円（対前期４百万円減）となりました。

【訂正後】

 当連結会計年度のキャッシュ・フローの状況につきましては、営業活動キャッシュ・フローが１５億３５

百万円（対前期２７億１０百万円増）となり、投資活動によるキャッシュ・フローは、△６億３２百万円

（対前期４億９２百万円増）となりました。

また、財務活動キャッシュ・フローは、△９億５６百万円（対前期３１億７４百万円減）となり、当期末

の現金および現金同等物の残高は、１１億８１百万円（対前期４百万円減）となりました。

□11、12 ページ
４．連結財務諸表
（４）連結キャッシュ・フロー計算書
【訂正前】

（単位：百万円）

前連結会計年度 当連結会計年度

(自 平成 20 年４月１日 (自 平成 21 年４月１日

 至 平成 21 年３月 31 日)  至 平成 22 年３月 31 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （省略）

 減価償却費 851 879

 （省略）

 たな卸資産処分損 4 1

 （省略）

 その他 △321 16

 （省略）

 小計 △747 1,466

 （省略）

 営業活動によるキャッシュ・フロー △1,175 1,580

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △1,061 △550

 （省略）

 その他 △69 △126

 投資活動によるキャッシュ・フロー △1,124 △677

 （省略）

【訂正後】

（単位：百万円）

前連結会計年度 当連結会計年度

(自 平成 20 年４月１日 (自 平成 21 年４月１日

 至 平成 21 年３月 31 日)  至 平成 22 年３月 31 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （省略）

 減価償却費 851 877

 （省略）

 たな卸資産処分損 4 －

 （省略）

 その他 △321 △24

 （省略）

 小計 △747 1,420

 （省略）

 営業活動によるキャッシュ・フロー △1,175 1,535

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △1,061 △581

 （省略）

 その他 △69 △50

 投資活動によるキャッシュ・フロー △1,124 △632

 （省略）

以 上